
Finansal Duran Varlık Edinimi

HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş.
Finansal Duran Varlık Edinimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 05/10/2017
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Yok

Edinilen Finansal Duran Varlığın Unvanı
SPORARENA DİJİTAL HİZMETLER PAZARLAMA VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu

On-line sistemler içinde, elektronik ortamda ve 
telekomünikasyon yolu ile her türlü bilginin dagıtım, 
iletisim ve alısverisini yapmak.Internet siteleri 
olusturmak, kullandırmak, bakımını yapmak, bunlar 
için reklam almak, reklam vermek; bilgisayar 
yazılımları yapmak, internet ve on-line sistemleri 
hazırlamak dagıtımı ve iletisimini yapmak, bilgi 
merkezleri olusturmak, bu bilgileri pazarlamak, 
danısmanlık hizmeti vermek, Internet üzerinde her 
türlü mal ve hizmetin alım-satımını yapmak, 
dagıtmak, tanıtmak ve pazarlanmak ile bu amaçla 
açık arttırma veya eksiltme düzenlemek, internet 
sitesinde/lerinde ilan almak, vermek, ithalat ve 
ihracat yapmak ve alım ve satım islerine aracılık 
etmek, On-line sistemler içinde ve telekomünikasyon
yolu da dahil olmak üzere her türlü ortamda yazılım 
ürünü üretmek, dagıtmak, iletisimini yapmak ve 
satmak, Uluslararası, bölgesel ve yerel düzeyde 
faaliyet gösteren dijital platformda internet 
ortamında, televizyon ve radyo istasyonları için canlı 
ve banttan olmak üzere program, belgesel, haber, 
klip ve reklam dahil her türlü prodüksiyon hizmeti 
vermek, hazırlamak, derlemek, pazarlamak.

Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 50.000,- Türk Lirası
Edinim Yöntemi Kuruluşta Edinim (Establishment)
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih 05.10.2017 (Tescile Tabiidir.)
Edinme Koşulları Diğer (Other)
Vadeli ise Koşulları -

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Edinilen Payların Nominal Tutarı 50.000,- Türk Lirası
Beher Payın Alış Fiyatı 1 Türk Lirası
Toplam Tutar 50.000,- Türk Lirası
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

100

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

100

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

100

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

0,00572

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

0,00886

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi
Mevcut durum itibariyle önemli bir etkisi 
bulunmamaktadır.

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı Kuruluşta İktisap
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği Yoktur. Kuruluşta İktisap
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi -
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Nominal Değer (Beher pay 1 Türk Lirası)
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni Kuruluşta İktisap
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası Yoktur
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

Yoktur

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar Yoktur
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

Yoktur

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu  bugün (05.10.2017) toplanarak; Merkezi İstanbul ve esas sermayesi 50.000,- TL  olarak 
kuruluşuna teşebbüs olunan Sporarena Dijital Hizmetler Pazarlama ve  Ticaret Anonim Şirketi'ne beheri 1,- TL itibari 
değerde 50.000 adet hisse karşılığı 50.000,- TL sermaye payı ile iştirak edilmesine karar vermiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


